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Auchan przeznacza pół miliona złotych na
pomoc ofiarom powodzi

Sieć sklepów Auchan przeznaczy pół miliona złotych na pomoc mieszkańcom terenów
dotkniętych powodziami w południowo-zachodniej Polsce. Wsparcie w postaci
najbardziej potrzebnych produktów, w tym wody pitnej, jest sukcesywnie przekazywane
osobom dotkniętym skutkami powodzi. Dla zapewnienia skuteczności podejmowanych
działań i ukierunkowanej pomocy akcja realizowana jest we współpracy z władzami i
organizacjami lokalnymi oraz ogólnopolskimi działającymi na rzecz powodzian.

W tej nadzwyczajnej sytuacji, świadomi ogromu klęski jaka dotknęła mieszkańców
południowo-zachodniej Polski, od początku pozostajemy w pełni zmobilizowani tak, aby w
skuteczny sposób nieść realną pomoc. Jesteśmy na bieżąco informowani przez lokalne
zespoły, które analizują sytuację i reagują na konkretne potrzeby w województwach
dotkniętych powodzią. Zdajemy sobie sprawę, że potrzeby te będą się z czasem zmieniały,
dlatego myślimy też w perspektywie długofalowej o jak najlepszym wsparciu poszkodowanych.
W ocenie tych potrzeb działamy we współpracy z lokalnymi i ogólnopolskimi organizacjami
humanitarnymi - powiedziała Hanna Bernatowicz Dyrektor Komunikacji Auchan Polska.

W ramach podejmowanych przez Auchan działań pierwsze dostawy wody dotarły już do
Ziębic, gdzie we współpracy z PCK oraz MOPS sieć wspiera mieszkańców pozbawionych
dostępu do wody pitnej. W sklepach Auchan na terenie całego kraju uruchamiane są
również lokalne zbiórki produktów pierwszej potrzeby. Auchan, odpowiadając na wyrażaną
szeroko przez pracowników potrzebę niesienia pomocy, umożliwia również włączenie się w
działania na rzecz powodzian w ramach wolontariatu pracowniczego.

Aby zapewnić skuteczną i ukierunkowaną pomoc mieszkańcom terenów objętych
powodzią, Auchan Polska pozostaje w kontakcie z organizacjami takimi jak Polski Czerwony
Krzyż (PCK), Federacja Polskich Banków Żywności oraz innymi, które działają na rzecz
poszkodowanych.

W regionie dotkniętym powodzią funkcjonuje 10 sklepów własnych Auchan – w Jeleniej
Górze, Wałbrzychu, Wrocławiu i Opolu oraz Bielsku-Białej. Sklepy te nie ucierpiały w wyniku
powodzi i są otwarte dla klientów w niezmienionych godzinach. Równocześnie Auchan
oferuje pomoc pracownikom tych placówek, w przypadku gdy zostali poszkodowanym w
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wyniku powodzi.

_________________________

O Auchan

Auchan Retail Polska to wielkoformatowa sieć sprzedaży detalicznej o francuskich korzeniach, obecna
w Polsce od 1996 r., zarządzająca na polskim rynku siecią hipermarketów pod marką Auchan,
supermarketów pod marką Auchan Supermarket, sklepami typu convenience store pod marką Easy
Auchan, sklepami osiedlowymi pod marką Moje Auchan, a także kanałem handlu e-commerce. Sieć
posiada również sklepy franczyzowe w formacie supermarket i hipermarket. Więcej informacji na temat
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